
 

 
Pracoviště:  

 
Konziliární tým paliativní péče 

…………………………………..…… 

Fm-G001-ZAPIS-029 
 

I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 
Tel. 588 441 111, E-mail: info@fnol.cz 
IČ: 00098892 

verze č. 1, str. 1/2 

 

 
Zápis z porady č. 29 20/01/2020 

 
Jednací orgán:  Konziliární tým paliativní péče (KTPP) 
 
Datum (čas) konání: 20. 1. 2020 (od 13:00 do 14:30)  
Místo konání: Místnost KTPP 
Přítomni: Mgr. Pavla Bukvová, MUDr. Jan Hálek, Ph.D., Mgr. Marie Kubisová,  
Lenka Jančíková, MUDr. Hana Kalábová, Ph.D., PhDr. Marie Marečková, Ph.D., Mgr. Tichá Kateřina, 
Marcela Mojová, MUDr. Marie Lazárová, Ph.D., Mgr. Denisa Otipková, Ph.D., Vítězslav Vurst, B.Th.,  
PharmDr. Jindřiška Voláková, MUDr. Lucie Vaculíková, Jana Rellová 

 
Přizváni: MUDr. Bc. Aleš Grambal, Ph. D., MUDr. Kryštof Kantor  
 
Poradu řídil(a): MUDr. Hálek Jan, Ph.D. 
 
Program: 

1. Pacienti 
2. Co se podařilo 
3. Informace a organizační záležitosti 
4. Projektové okénko 
5. Další věci k diskuzi 
6. Úkoly 

 
Průběh jednání:  
1. Pacienti 

● 5 pacientů 
● stručné informace o pacientech, průběhu intervencí, nutnost dalších intervencí u pacientů a 

jejich plán 
 
2. Co se podařilo 

● proběhla supervize - určitě je zájem o další - PhDr. Marie Marečková do měsíce osloví 
další supervizory - seznam oslovených bude zasílat ke konzultaci týmu KTPP; platba 
proběhlé supervize zajišťuje Mgr. Denisa Otipková, Ph.D.  přes MZ - pokud do měsíce 
nebude odpověď z MZ, budeme řešit jiný postup 

● Poslány kontakty na zahraniční stáže od PhDr. Marie Marečkové - každému přišlo na 
e-mail 
 

3. Informace a organizační záležitosti 
● Lenka Jančíková se zeptá na možnosti využití místnosti na alergologii pro pondělní setkání 

KTPP, bude informovat tým, kde bude další pondělní porada tj. 27.1.2020 
● PhDr. Marie Marečková zjistí, jak je to s logy, když chce tým KTPP tisknout edukační 

materiály, kterou jsou financovány mimo projekt 
● je možné spolupracovat s psychiatrií - kontakt MUDr. Kryštof Kantor - telefonní klapky 3511 a 

3519 
● každý z týmu zaplatí 100 Kč do společné pokladničky (platí se z toho pohoštění na seminář, 

který proběhl) 
● čtvrtek 30. 1. 2020 - sestřičky mají přednášku  

mailto:fn@fnol.cz


● pondělí  10. února 2020 - má přijet realizační tým z Prahy  
● pondělí 10. února 2020 porada v 12:30!!! 
● úterý 11. února 2020 setkání v Praze pro týmu KTPP 
● 3. června 2020 další setkání KTPP v Praze 
● 21.1.-3.2.2020 dovolená MUDr. Marie Lazárová, o jarních prázdninách může 4. a 6. celý 

pracovní den a 7.2. dopoledne - sestřičky se vždy domluví za zástup dle aktuální situace - 
pondělí může na zástup MUDr. Hana Kalábová 

4. Projektové okénko 
4.1 2. Seminář 

● diskuze příště, kdy termín, koho pozvat, jaký formát 
4.2 Zahraniční stáže 

● příště říct - kdo, kam a v jakém počtu a kdo komunikuje 
4.3 Palermo 

● MUDr. Hana Kalábová napsala mentorce, že pojedou s Mgr. Denisou  Otipkovou 
5. Další věci k diskuzi 

● “Reflexe” - otevřená schůzka pro zaměstnance nemocnice, v této chvíli někdy v březnu a v 
červnu 

 6. Úkoly 
● Zaslat dotaz paní Mgr. Adéle Kolkové ohledně zaslání nabídky představení KTPP na 

jednotlivá oddělení a možnost zařízení vstupu do médei pro PharmDr. Jindřišku 
Volákovou  Odpovídá: MUDr. Hana Kalábová, Ph.D. 

● Zajistit větší místnost pro pondělní porady Odpovídá: Lenka Jančíková Termín: 
27.1.2020 

● Nachystat sestřičky příspěvek na Onkologické dny 30. ledna 2020 Odpovídá: Marcela 
Mojová a Lenka Jančíková Termín: 30. 1. 2020 

● Zjistit, jak je to s logy, když chce tým KTPP tisknout edukační materiály, kterou jsou 
financovány mimo projekt Odpovídá: PhDr. Marie Marečková Termín: 29.2.2020 

● Oslovit možné supervizory pro tým Odpovídá: PhDr. Marie Marečková Termín: 29.2.2020 
● Zjistit, kdy jsou provozní schůze Odpovídá: MUDr. Jan Hálek, Ph.D.; Termín: 31.1.2020 

 

Termín a místo konání další porady: 27.1.2020 v 13:00, místo bude upřesněno,  

Datum:  20. 1. 2020  
Zapsal(a):   Marie Kubisová  

           Schválil: MUDr. Jan Hálek, Ph.D. 
 

Zápis z porady (Fm-G001-ZAPIS-001)                       Strana 2/2 


